
 
 

UCHWAŁA NR LV/424/24 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Helu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
roku poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872). 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/389/23 Rady Miasta Helu z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Helu na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu miasta Helu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu miasta Helu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok, zgodnie  
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok, zgodnie  
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2.  

1) dochody  budżetu miasta     
w tym: 
    - dochody bieżące 
    - dochody majątkowe 
 
2) wydatki budżetu miasta 
w tym: 
      - wydatki bieżące 
      - wydatki majątkowe 
 
3) deficyt budżetu  w wysokości 
- pokryty zostanie przychodami - nadwyżka z lat ubiegłych § 957 
 
4) przychody budżetu miasta 
- nadwyżka budżetowa z roku ubiegłego § 957 

-  
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
 
 

27.107.933,25zł  
 

21.696.840,25 zł 
5.411.093,00 zł 

 
32.609.145,25 zł 

 
24.985.268,25 zł 
7.623.877,00 zł 

 
5.501.212,00 zł 

 
 

5.501.212,00 zł 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.04.2024 r.

Poz. 2101



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Chroń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2101



 

 

 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LV/424/24 
Rady Miasta Helu  
z dnia 27.03.2024 r. 

 

 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej HEL  
 Nr dokumentu LV/424/24  
 Data podjęcia 2024-03-27  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Paragraf Treść Kwota  
 751  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 860,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 860,00
 

 758  Różne rozliczenia 13 707,00 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

13 707,00 

 852  Pomoc społeczna 4 979,50 
  0690 Wpływy z różnych opłat 359,50 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 314,00 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

306,00 

     21 546,50 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2101



 

 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr LV/424/24 
Rady Miasta Helu  
z dnia 27.03.2024 r.  

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej HEL 
Nr dokumentu LV/424/24 
Data podjęcia 2024-03-27 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -10 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 000,00 

750   Administracja publiczna -291 154,70 

 75095  Pozostała działalność -291 154,70 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -291 154,70 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 860,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 860,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 860,00 

801   Oświata i wychowanie 13 707,00 

 80195  Pozostała działalność 13 707,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 13 707,00 

851   Ochrona zdrowia 69 784,76 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 784,76 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 21 784,76 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 15 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 33 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 979,50 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 673,50 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 673,50 

 85295  Pozostała działalność 306,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 300,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 369,94 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

221 369,94 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 221 369,94 

Razem: 21 546,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2101



 

 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr LV/424/24 
Rady Miasta Helu  
z dnia 27.03.2024 r. 

 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 27  marca 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 78 539,00 

    78 539,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

78 539,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 18 039,00 

    18 039,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 039,00 

852   Pomoc społeczna 53 624,00 

    53 624,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 624,00 

855   Rodzina 967 150,00 

    967 150,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

965 150,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 

Razem: 1 117 352,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2101



 

 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr LV/424/24 
Rady Miasta Helu  
z dnia 27.03.2024 r.  

 

      Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 27 marca 2024 roku 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 78 539,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 539,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 78 539,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 18 039,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 600,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 1 600,00 

 
75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

16 439,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 579,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 4 860,00 

852   Pomoc społeczna 53 624,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 45 000,00 

 85295  Pozostała działalność 8 624,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 624,00 

855   Rodzina 967 150,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

942 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 922 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 20 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 150,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 25 000,00 

Razem: 1 117 352,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2101


	UCHWAŁA NR LV/424/24 RADY MIASTA HELU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-24T09:59:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




